

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20161006T  
Stavba: ZL61 - Odpočet změny technologie - FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy budovy

JKSO:  
Místo: Vinohradská

Objednatel:

Zhotovitel:  
Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16.12.2016

IČ:  
DIČ:

IČ: 28714989  
DIČ: CZ28714989

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtů	-55 074,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-55 074,00</b>
DPH základní 21,00% ze	-55 074,00
snížená 15,00% ze	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>-66 639,54</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20161006T  
Stavba: ZL61 - Odpočet změny technologie - FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy budovy  
Místo: Vinohradská Datum: ##  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-55 074,00</b>	<b>-66 639,54</b>
ZL61	Odpočet změny technologie	-55 074,00	-66 639,54
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-55 074,00</b>	<b>-66 639,54</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy budovy

**Objekt:** ZL61 - Odpočet změny technologie

JKSO:

Místo:

Praha - Vinohradská

CC-CZ:

Datum: 16.12.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-55 074,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-55 074,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-55 074,00	-11 565,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-66 639,54</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy budovy

Objekt: ZL61 - Odpočet změny technologie

Místo: Praha - Vinohradská

Datum: 16.12.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-55 074,00</b>
PSV - PSV	-55 074,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-11 580,00
757 - Zařízení číslo 07 - Technologické chlazení	-43 494,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-55 074,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy budovy

Objekt: ZL61 - Odpočet změny technologie

Místo: Praha - Vinohradská

Datum: 16.12.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-55 074,00**

### PSV - PSV

**-55 074,00**

#### 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

**-11 580,00**

1	K	Pol203	Regulátor TARTARINI R71	ks	-1,000	22 600,00	-22 600,00
2	M	405620R01	Regulátor TARTARINI R71	ks	-1,000	480,00	-480,00
3	K	723111R.1	Repase stávající regulační řady	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00

#### 757 - Zařízení číslo 07 - Technologické chlazení

**-43 494,00**

4	K	7.1.5	chlazení typu split, venkovní kompresorová jednotka inverter chladicí výkon 3,5kW (vzor DAIKIN RXS35L), hladina akustického tlaku do 45dBA, napájení 230V/1,2kW, chladivo R410A, hmotnost: 80kg, chod do venkovní teploty - 15°C,	ks	-1,000	23 679,00	-23 679,00
5	M	Pol154	chlazení typu split, venkovní kompresorová jednotka inverter chladicí výkon 3,5kW (vzor DAIKIN RXS35L), hladina akustického tlaku do 45dBA, napájení 230V/1,2kW, chladivo R410A, hmotnost: 80kg, chod do venkovní teploty - 15°C,	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
6	K	7.1.5a	Dimenze rozvodu chladu 6,35mm, cca 4bm v liště, rozměr lišty na fasádě podle páteřního potrubí do kompresoru, cca 100x60mm, tloušťka potrubí pro chladivo R410A podle doporučení výrobce - 1,5mm (materiál Cu)	bm	-23,000	150,00	-3 450,00
7	M	Pol148	Dimenze rozvodu chladu 6,35mm, cca 4bm v liště, rozměr lišty na fasádě podle páteřního potrubí do kompresoru, cca 100x60mm, tloušťka potrubí pro chladivo R410A podle doporučení výrobce - 1,5mm (materiál Cu)	bm	-23,000	100,00	-2 300,00
8	K	7.1.5b	Dimenze rozvodu chladu 9,5mm, cca 4bm v liště, rozměr lišty na fasádě podle páteřního potrubí do kompresoru, cca 100x60mm, tloušťka potrubí pro chladivo R410A podle doporučení výrobce - 1,5mm (materiál Cu)	bm	-23,000	175,00	-4 025,00
9	M	Pol155	Dimenze rozvodu chladu 9,5mm, cca 4bm v liště, rozměr lišty na fasádě podle páteřního potrubí do kompresoru, cca 100x60mm, tloušťka potrubí pro chladivo R410A podle doporučení výrobce - 1,5mm (materiál Cu)	bm	-23,000	100,00	-2 300,00
10	K	7.1.5c	náplň chladiva R410A	kg	-4,000	190,00	-760,00
11	M	Pol196	náplň chladiva R410A	kg	-4,000	120,00	-480,00
12	K	7.1.5d	Zapojení, napuštění chladiva, zapojení elektro a regulace, zprovoznění split systému, R410A	soubor	-1,000	1 500,00	-1 500,00

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20161006T  
**Stavba:** ZL-62- FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy  
budovy

JKSO:  
Místo: Vinohradská

CC-CZ:  
Datum: 16.12.2016

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Raeder & Falge s.r.o.

IČ: 28714989  
DIČ: CZ28714989

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-40 949,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-40 949,20</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-40 949,20	-8 599,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-49 548,53</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20161006T  
Stavba: ZL-62- FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy budovy  
Místo: Vinohradská Datum: ##  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>-40 949,20</b>	<b>-49 548,53</b>
ZL62	MaR - vzdálená komunikace - odpočet	-40 949,20	-49 548,53
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-40 949,20</b>	<b>-49 548,53</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL-62- FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy budovy

**Objekt:** ZL62 -MaR - vzdálená komunikace - odpočet

JKSO:

Místo:

Praha - Vinohradská

CC-CZ:

Datum:

16.12.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-40 949,20
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-40 949,20</b>
DPH základní	21,00%	ze	-40 949,20	-8 599,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-49 548,53</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko





# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL-62- FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy budovy

Objekt: ZL62 -MaR - vzdálená komunikace - odpočet

Místo: Praha - Vinohradská

Datum: 16.12.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-40 949,20</b>
HSV - HSV	-40 949,20
M1 - Dodávka a montáž venkovního čidla JIH	0,00
M2 - Dodávka a montáž GSM hlásiče, zprovoznění	-9 962,45
M3 - Dodávka a montáž modemu pro dálkové připojení, zprovoznění	-30 986,75
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-40 949,20</b>



# ROZPOČET

Stavba: ZL-62- FÚ pro hlavní město Prahu, ÚzP pro Prahu 2 - stavební úpravy budovy

**Objekt: ZL62 -MaR - vzdálená komunikace - odpočet**

Místo: Praha - Vinohradská

Datum: 16.12.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-40 949,20**

### HSV - HSV

**-40 949,20**

#### M1 - Dodávka a montáž venkovního čidla JIH

**0,00**

1	K	Pol 10	K snímač venkovní teploty Ni 1000	ks	0,000	-410,55	0,00
2	K	Pol 37	K Kabel stíněný JYTY 4x1 mm2	m	0,000	-23,35	0,00
3	K	K018	K montáž+úprava SW	soubor	0,000	-2 127,50	0,00

#### M2 - Dodávka a montáž GSM hlásiče, zprovoznění

**-9 962,45**

4	K	K019	GD-04K Univerzální GSM komunikátor a ovladač Jablotron	ks	1,000	-5 017,45	-5 017,45
5	K	K020	K Montáž, úprava SW, zprovoznění hlásiče	Soubor	1,000	-4 945,00	-4 945,00

#### M3 - Dodávka a montáž modemu pro dálkové připojení, zprovoznění

**-30 986,75**

6	K	K021	Modem Conet LR77-V2, bezdrátový LTE router	ks	1,000	-26 041,75	-26 041,75
7	K	K022	K montáž, úprava SW, zprovoznění modemu	ks	1,000	-4 945,00	-4 945,00

